山 栄 発 第 1 0 号

令和７年５月９日

所 属 長 様

公益社団法人山口県栄養士会

会 長  野﨑 あけみ

(公印省略)

令和 7年度（公社）山口県栄養士会通常総会開催について

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

令和７年度（公社）山口県栄養士会通常総会を下記のとおり開催しますので、出席

につきましてご配慮いただきますようにお願いいたします。

記

１ 日時 令和７年６月１５日（日）

２ 場所 山口県総合保健会館

３ 日程

10：00～11：30  令和７年度通常総会 第一研修室

11：30～13：00  賛助会員展示会場 多目的ホール

13：00～14：30  研修会「栄養士スキルアップ研修会」対面及び WEB開催

（後日オンデマンド配信あり）

演題「歯周病と全身の関わり」

         講師：下松デンタルアカデミー専門学校 学校長 栗原英見氏

14：45～     各職域事業推進委員会 （開催場所当日案内）

４ 研修会受講料

会場受講 ZOOM受講 後日オンデマンド受講 一律

会  員  1,100 円

会員外  3,100 円

  学 生   500 円（学生:所属校担当教師がまとめてお申込みください）

   ※イベントペイの手数料が別途 220円必要です

申込方法は山口県栄養士会 HPに掲載しております

（公社）山口県栄養士会事務局

〒753-0814

山口市吉敷下東 3-1-1

山口県総合保健会館 4階

TEL:083-932-8015